
                                            
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области
РЕШЕНИЕ

от 14.10.2024            № 9/4

Об объявлении конкурса и формировании конкурсной комиссии по отбору 
кандидатур на должность главы Степновского  сельского поселения Николаевского 
муниципального района Волгоградской области

        Руководствуясь п.2.1. статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», п.1 статьи 2 Закона Волгоградской области от 29 мая 2014 года № 70-ОД «О
некоторых вопросах формирования органов местного самоуправления в Волгоградской
области»,  Уставом  Степновского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального
района  Волгоградской  области,   Совет  депутатов  Степновского  сельского  поселения
Николаевского муниципального района
 решил:

1. Провести  конкурс  по  отбору  кандидатур  на  должность  главы  Степновского
сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области.

2.  Сформировать  конкурсную  комиссию  по  отбору  кандидатур  на
должность  главы  Степновского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального
района Волгоградской области, состоящую из 6 (шести) членов.

3.  Назначить  в  состав  конкурсной  комиссии  по  отбору  кандидатур  на
должность  главы  Степновского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального
района Волгоградской области 3 (трех) членов комиссии:

- Маер Людмилу Константиновну;
- Гончарову Ирину Николаевну; 
- Бирюлева Александра Евгеньевича. 
4.  Направить  настоящее  решение  главе  Николаевского  муниципального

района  Волгоградской  области  для  назначения  второй  половины  конкурсной
комиссии в количестве 3 (трех) членов.

5.Настоящее решение  подлежит официальному обнародованию. 

Председатель Совета депутатов
 Степновского сельского  поселения                                     Л.К. Маер

 И.о.главы Степновского 
       сельскогопоселения                                                                       Н.М.Бульба 


